PORTARIA Nº 1.279 DE 31 DE OUTUBRO DE 2025.

DESIGNAR OS SERVIDORES PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR A EXECUÇÃO DO CONTRATO N° 93/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO:

•  O Processo Administrativo nº 1.576/2025 via sistema 1doc,  proveniente da Secretária Municipal
de Educação;

•  A necessidade administrativa;

RESOLVE:
Art. 1 º Designa os servidores HELLEN CRIS DE PINHO NASCIMENTO DE ANDRADE matricula nº
2634, como fiscal e JHONATHAN IRANCHE SOARES matricula nº 6183, como fiscal suplente para
acompanhar e fiscalizar a execução do contrato n°93/2025.

CONTRATO OBJETO CONTRATADA

Nº93/2025

Constitui objeto do presente
instrumento a Contratação de

instituição para prestação de

serviços técnicos

especializados para a

realização de processo

seletivo na área da Educação,
condições e quantitativos
constantes neste Edital e seus
Anexos.

SBNO SERVICOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA
ESPECIALIZADA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ nº 46.080.510/0001-17

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis,  31 de outubro de 2025.

EDILSON ANTONIO PIAIA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
99

6-
10

31
-8

8E
0-

3E
08

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6996-1031-88E0-3E08

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILSON ANTONIO PIAIA (CPF 390.XXX.XXX-91) em 03/11/2025 09:21:46 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 03/11/2025 às 10:21 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/6996-1031-88E0-3E08

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/6996-1031-88E0-3E08

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

DEPARTAMENTO DE LEGISLAÇÃO
PORTARIA Nº 1.279 DE 31 DE OUTUBRO DE 2025.

PORTARIA Nº 1.279 DE 31 DE OUTUBRO DE 2025.

DESIGNAR OS SERVIDORES PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DO CONTRATO N° 93/2025.
O PREFEITO MUNICIPAL de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município e,
CONSIDERANDO:
· O Processo Administrativo nº 1.576/2025 via sistema 1doc, proveniente da Secretária Municipal de Educação;
· A necessidade administrativa;
RESOLVE:
Art. 1 º Designa os servidores HELLEN CRIS DE PINHO NASCIMENTO DE ANDRADE matricula nº 2634, como fiscal e JHONATHAN
IRANCHE SOARES matricula nº 6183, como fiscal suplente para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato n°93/2025.

CONTRATO OBJETO CONTRATADA

Nº93/2025
Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de instituição para presta-
ção de serviços técnicos especializados para a realização de processo seletivo
na área da Educação, condições e quantitativos constantes neste Edital e seus Ane-
xos.

SBNO SERVICOS DE CONSULTORIA E ASSES-
SORIA ESPECIALIZADA LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ nº 46.080.510/
0001-17

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis, 31 de outubro de 2025.

EDILSON ANTONIO PIAIA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 067/2025 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 067/2025 de 03 de novembro de 2025
RICARDO ALOÍSIO BABINSKI , Prefeito Municipal de Confresa, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o art. 37, item II da Constituição Federal e o disposto no art. 282 Lei Complementar nº 020 de 28 de dezembro
de 2005, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

CONVOCA:

Os (as) candidatos, (as) aprovados (as) no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 001/2025, relacionados (as) nos anexos
deste edital, que deverão comparecer até o dia 05/11/2025, a contar desta data, na Prefeitura Municipal de Confresa, junto ao De-
partamento de Recursos Humanos, no horário das 07h às 11h para apresentação dos documentos exigidos para admissão, conforme
anexo II.
O não comparecimento do (a) candidato (a) na atribuição da turma na Secretaria Municipal de Educação até o dia 05/11/2025, às 09h
e a não apresentação da documentação prevista no edital do Processo Seletivo Simplificado - Edital 001/2025, implicará no reconhe-
cimento da DESISTÊNCIA E/OU RENÚNCIA quanto ao preenchimento da vaga do cargo para o qual foi aprovado (a), reservando-se
à Administração o direito de convocar outro candidato.

Confresa-MT, 03 de novembro de 2025
RICARDO ALOÍSIO BABINSKI

Prefeito Municipal

ANEXO I CARGO/CANDIDATO

CARGO CH LOTAÇÃO/UNIDADE ESCOLAR CANDIDATO(A) CLAS
TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL 30H ESCOLAS URBANAS BEATRIZ PEREIRA DE SOUSA CAVALCANTE 87º

Segunda-feira, 3 de Novembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4857
Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 4 Assinado Digitalmente

		2025-11-03T13:21:50+0000